加 高 地 第 1 1 5 2号

平成 30年 6月 20日

市内地域密着型サービス事業所

代表者 様

加古川市高齢者・地域福祉課長

熱中症予防の普及啓発・注意喚起について

平素は、本市の高齢者福祉行政の推進にご尽力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

標記のことについて、兵庫県より周知依頼がありましたのでお知らせいたし

ます。気温の高い日が続くこれからの時期に備え、熱中症予防の普及啓発・注

意喚起を行う等、対策に万全を期すことが重要です。

つきましては、職員に対して、標記の内容をご了知いただくとともに、熱中

症予防の取り組みを徹底してください。

なお、啓発用のリーフレットを添付していますので、ご活用ください。

【連絡先】

高齢者・地域福祉課 法人指導係  （担当：稲村）

場 所：市役所本館２Ｆ 高齢者地域福祉課分室

ＴＥＬ：079-427-9391

ＦＡＸ：079-421-2063

Ｅ－ｍａｉｌ：fukushi@city.kakogawa.lg.jp